›
CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO N° 35 / 2022

Indica ao Prefeito Municipal, Solicitar para que seja colocado

placa de identificação indicando a localização do Campo

Comunidade Independente, Jardim Tropical.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta egrégia Casa

Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex.m0  Senhor Solicitar para que seja colocado

placa de identificação indicando a localização do Campo Comunidade Independente,

Jardim Tropical. Solicito, após leitura em Plenário, que se oficie à autoridade competente.

Justificação

Venho através desta, solicitar para que seja colocado na Rua dos Indaiás, na altura da

Rodoviaria, Jardim Belo Horizonte, onde já existe placa de identificação contendo o nome do

bairro, indicando a localização do Campo Comunidade Independente, é importante a colocação

destas placas, por ser tratar de lugar de grande procura e movimento, para ter melhor

localização, (segue imagem em anexo).

Certos da compreensão de V.ex.a e dada relevância da matéria, aguardo atendimento à

presente indicação.

Sala das Sessões, em 15 de março de 2022.

Wilson Jos dos Santos (Índio da doze)

Vereador

PROT-CMI 521/2022
15/03/2022 - 11:17
IND 376/2022

4

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

oníndio
vEREAD

Wilson Jo é dos Santos (Índio da doze)

Vereador

PROT-CMI 521/2022
15/03/2022 - 11:17
IND 376/2022

	Page 1
	Page 2